
  

 

OBČINA TRZIN  
N a d zo r n i  o d b o r  
 

 

 

 
ŠTEVILKA: 8-12/2023 

DATUM: 16. 11. 2023 

  

 OBČINSKI SVET OBČINE TRZIN 

   

ZADEVA: Seznanitev s Poročilom o opravljenem nadzoru nad izračunom cene 

programa vrtca 

  

NAMEN: Seznanitev s končnim poročilom 

  

PRAVNA PODLAGA: Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Statut Občine 

Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo), 

Poslovnik Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

16/22 – uradno prečiščeno besedilo) in Poslovnik Nadzornega odbora Občine 

Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) 

  

PREDLAGATELJ: Nadzorni odbor Občine Trzin 

  

POROČEVALEC: predstavnik Nadzornega odbora Občine Trzin 

  

FINANČNE POSLEDICE:  Ni finančnih posledic za proračun občine. 

OBRAZLOŽITEV: 

Na podlagi 81. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 

– uradno prečiščeno besedilo) Nadzorni odbor Občine Trzin predlaga občinskemu svetu v seznanitev 

poslovnik nadzornega odbora, plan svojega dela in končna poročila. 
 
PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 

– ZIUOOPE), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo), 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno 

besedilo) in Poslovnika Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je 

Občinski svet Občine Trzin na 8. redni seji, dne 6. decembra 2023, sprejel 

 
SKLEP 

 
Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru nad izračunom cene 

programa vrtca. 

 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin. 

 
Številka: 060-0002/2023                                     Župan Občine Trzin 

Datum: 6. 12. 2023                            Peter LOŽAR, l. r. 



---000--- 

 

POROČILO O OPRAVLJENEM NADZORU NAD IZRAČUNOM CENE PROGRAMA VRTCA: 

 

Številka zadeve: 060-0002/2023-10 

Datum: 20. 9. 2023 

 

Na podlagi Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) in 

27. člena Poslovnika Nadzornega odbora Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 4/19) je Nadzorni 

odbor Občine Trzin na 6. redni seji, dne 20. septembra 2023, sprejel 

 

Poročilo o opravljenem nadzoru nad izračunom cene programa vrtca 

 

Poročilo je dokončni akt Nadzornega odbora Občine Trzin 

 

 

1. Kratek povzetek nadzornega postopka 

Delovna skupina se je prvič sestala dne 24. 5. 2023 in opravila nadzor nad prejeto dokumentacijo. 

 

Dne 25. 5. 2023 je delovna skupina opravila drugi nadzor ter nadaljevala z nadzorom 

dokumentacije. Iz predložene dokumentacije so izhajale določene nejasnosti vezane na kalkulacijo 

izračuna cene programa vrtca, zato smo nadzorovani organ zaprosili za dodatna pojasnila. 

 

Dne 21. 6. 2023 je delovna skupina opravila tretji nadzor. Na tem nadzoru je delovna skupina 

pregledala prejeta pojasnila in sklenila, da zaključi nadzor ter izdela osnutek končnega poročila. 

Dne 17. 7. 2023 se je delovna skupina sestala in izdelala osnutek poročila, ki je bil posredovan v 

potrditev vsem članom nadzornega odbora. 

 

 

2. Osnovni podatki o nadzoru 

 

a) Nadzorni odbor v sestavi: 

 Aleš Dolenšek, predsednik 

 Andreja Mučibabić, članica 

 Darja Matelič, članica 

 Lea Razpotnik, članica 

 Mitja Kovaljev, član 

 

b) Člana delovne skupine: 

 Aleš Dolenšek, predsednik 

 Darja Matelič, članica 

 

c) Ime nadzorovanega organa: 

Osnovna šola Trzin, Enota vrtec Žabica 

Mengeška 7b 

1236 Trzin 

 

d) Kaj se nadzoruje:  

Nadzoruje se izračun cene programa vrtca. 

 



 

e) Datum nadzora: 

Od 24. 5. do 17. 7. 2023 

 

 

I. UVOD 

 

a) Osnovni podatki o nadzorovanem organu 

Osnovna šola Trzin, Enota vrtec Žabica 

Mengeška 7b 

1236 Trzin 

Odgovorna oseba nadzorovanega organa: Ravnateljica ga. Matejka Chvatal 

Število zaposlenih: 35,910 (normirano število) 

Organiziranost: Enota vrtec Žabica deluje kot organizacijska enota zavoda Osnovne šole Trzin, ki ga je 

ustanovila Občina Trzin. V okviru enote vrtca Žabica, deluje 13. oddelkov. 

Sodelovanje med opravljanjem nadzora: sodelovanje vrtca v postopku nadzora je bilo zgledno. 

 

b) Pravna podlaga za izvedbo nadzora 

Zakon o lokalni samoupravi in Sklep nadzornega odbora o izvedbi nadzora. 

 

c) Datum in številka sklepa o izvedbi nadzora 

Sklep Nadzornega odbora Občine Trzin z dne 5. 4. 2023, številka 060-0002/2023-1 o izvedbi nadzornega 

pregleda nad izračunom cene programa vrtca. 

 

d) Namen in cilj nadzora 

 Preveriti pravilnost izračuna cene programa vrtca. 

 Podati priporočila in predloge za izboljšanje. 

 

 

II. UGOTOVITVENI DEL 

 

- PREGLEDANA DOKUMENTACIJA: 

 

Nadzorni odbor je pregledal prejeto dokumentacijo, vezano na izračun cene programa vrtca. V ceni 

programa vrtca znaša strošek dela zaposlenih: 

- 78% v ceni programa I. starostne skupine in  

- 69% v ceni programa II. starostne skupine.  

 

Zaradi navedenega se je nadzor osredotočil na strošek dela. 

 

Pri pregledu stroška dela smo pregledali: 

- Alociranje stroškov dela vzgojiteljic  glede na sistemizirano delovno mesto 

- Alociranje stroška dela pomočnice vzgojiteljic glede na sistemizirano delovno mesto 

- Alociranje stroškov dela ostalih zaposlenih glede na sistemizirano delovno mesto 

- Strošek KAD (Premija kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanje za javne uslužbence), 

ki je del obračuna plače zaposlenih 

- Strošek regresa za letni dopust 

- Pregled ostalih materialnih stroškov 

- Pregled obračuna plač za dve zaposleni za mesec april 2023( pregled pogodbe o zaposlitvi, 

ustreznost obračuna plače in dodatkov k plači, ki so del pogodbe o zaposlitvi). 

 



 

- KONČNE UGOTOVITVE 

Nadzorni odbor ugotavlja, da je prejel vso zahtevano dokumentacijo s strani nadzorovanega 

organa in da je prejeta dokumentacija ustrezna.  

Pri pregledu dokumentacije se je pojavilo vprašanje pri alokaciji stroška dela vzgojiteljic na 

posamezno sistemizirano delovno mesto. Iz tabele stroškov dela za I. starostno skupino  je 

izhajalo, da je vzgojiteljica pod zaporedno številko 2 zaposlena za polovični delovni čas. Iz višine 

izračuna bruto plače, pa je bilo razvidno, da je v strošku dela upoštevana za polni delovni čas. 

Na podlagi dodatnih pojasnil in pregledu pogodbe o zaposlitvi, je bilo ugotovljeno, da je prišlo 

do napake v tabeli, ki pa ni vplivala na izračun cene programa. Navkljub navedbi o polovičnem 

delovnem času, je bila zaposlena upravičena v strošku dela za polni delovni čas, saj ima dve 

pogodbi za polovični delovni čas (nadomeščanje dveh vzgojiteljic po 4 ure za vsako). Zaradi 

navedenega predmetna napaka, ni vplivala na izračun cene programa vrtca. 

 

Ugotovljeno je bilo, da se je cena programa vrtca povečala za 18%. Na dvig cene programa vrtca 

je najbolj vplivalo: 

- Povečanje vrednosti plačnih razredov od 1.10.2022 

- Napredovanje zaposlenih s 1.12.2022 

- Povečanje plač vsem zaposlenim za en plačni razred s 1.4.2023 

- Višji znesek minimalne plače s 1.1.2023 

- Povečanje premije za dodatno pokojninsko zavarovanje s 1.1.2023 

- Napredovanje pomočnikov vzgojiteljev za tri plačne razrede s 1.1.2023. 

 

 

III. PRIPOROČILA IN PREDLOGI 

 

Nadzorni odbor nima dodatnih priporočil. 

 

 

                        Predsednik nadzornega odbora 

                                       Aleš Dolenšek 

 

 

Člani nadzornega odbora: 

Andreja Mučibabić, članica 

Darja Matelič, članica 

Lea Razpotnik, članica 

Mitja Kovaljev, član 


